CARTÓRIO DA 050ª ZONA ELEITORAL DE BRASÍLIA DE MINAS – MG

   E D I T A L  28/2022

O Exmo. Sr. Juiz Eleitoral da 50ª ZE -    Dr.     Eduardo Ferreira
Costa, MM. Juiz  desta 050ª Zona Eleitoral de Brasília de Minas – MG,
no uso das atribuições legais e na forma da Lei, etc... Faz saber a
tantas quantos virem ou tiverem conhecimento do presente edital,
especialmente o Ministério Público Eleitoral, os Partidos Políticos,
Coligações Partidárias, Candidatos e eleitores que haverão veículos
credenciados pela Justiça Eleitoral realizando transporte de eleitores,
isto no primeiro turno,  a realizar no dia 02 de outubro de 2016 os
trajetos e horários abaixo descritos.

MUNICÍPIO DE BRASÍLIA DE MINAS

TRAJETO 1

07:30 HORAS – BRASÍLIA DE MINAS (cartório eleitoral ) – MACAUBAS (Onofre) – ANGICOS DE MINAS
(escola)– GAMELEIRA (SEDE DA ASSOCIAÇÃO)  - LEZIM DIAS  – CURRALZINHO (associação)–
RETIRO DO SANTO ANTÔNIO (escola);

10:00 HORAS -  RETIRO SANTO ANTÔNIO (escola)– CURRALZINHO (associação)– LEZIM DIAS –
GAMELEIRA (SEDE DE ASSOCIAÇÃO) – ANGICOS DE MINAS (escola) – MACAÚBAS (Onofre) –
BRASÍLIA DE MINAS

14:00 HORAS -  BRASÍLIA DE MINAS (cartório eleitoral) – ANGICOS DE MINAS – RETIRO DO SANTO
ANTÔNIO – BURITIZINHO (associação)  – LAGOINHA (associação)

17:15 HORAS  - LAGOINHA (associação) – BURITIZINHO (associação) – RETIRO DO SANTO
ANTÔNIO (escola)  – ANGICOS DE MINAS (escola) – BRASÍLIA DE MINAS (cartório eleitoral)

TRAJETO 2

07:30 HORAS -  BRASÍLIA DE MINAS – BAIXÃO – PINTOMBEIRAS – CANA BRAVA – PINTOMBEIRAS
– BAIXÃO – BRASÍLIA DE MINAS

14:00 HORAS - BRASÍLIA DE MINAS – BAIXÃO – PINTOMBEIRAS – CANA BRAVA – PINTOMBEIRAS
– BAIXÃO – BRASÍLIA DE MINAS

TRAJETO 3

07:30 HORAS  - BRASÍLIA DE MINAS – ANGICAL – RAIZ – GAMELEIRA (ATÉ WALDEMAR DE
ARMINDA) – RAIZ – CARAIBAS – FLOR DO CAMPO – SUMIDORZINHO – FERNÃO DIAS – BRASÍLIA
DE MINAS;

14:00 HORAS  - BRASILIA DE MINAS – ANGICAL – RAIZ – GAMELEIRA (ATÉ WALDEMAR DE
ARMINDA) – RAIZ – CARAIBAS – FLOR DO CAMPO – SUMIDORZINHO – FERNÃO DIAS – BRASÍLIA
DE MINAS;

TRAJETO 4

07:30 HORAS -  BRASÍLIA DE MINAS – OLHOS D AGUA – VARGEM GRANDE – BAMBURRAL –
RIBEIRÃO ESTREITO – CAPIM DE CHEIRO – VILA DE FÁTIMA;

10:00 HORAS – VILA DE FÁTIMA – CAPIM DE CHEIRO – RIBEIRÃO ESTREITO – BAMBURRAL –
VARGEM GRANDE – OLHOS D’AGUA – BRASÍLIA DE MINAS

14:00 HORAS  - BRASÍLIA DE MINAS – OLHOS D AGUA – VARGEM GRANDE – BAMBURRAL –
RIBEIRÃO ESTREITO – CAPIM DE CHEIRO – VILA DE FÁTIMA

17:15 HORAS -  VILA DE FÁTIMA – CAPIM DE CHEIRO – RIBEIRÃO ESTREITO – BAMBURRAL –
VARGEM GRANDE – OLHOS D AGUA – BRASÍLIA DE MINAS

TRAJETO 5

8:00 HORAS - Brasília de Minas - Raiz - Waldemar  - Vila Rural - Tone Brant  - Vila Rural - Waldemar
- Raiz - Brasília de Minas

10:30 HORAS - Brasília de Minas - Raiz - Waldemar  - Vila Rural - Tone Brant  - Vila Rural -
Waldemar - Raiz - Brasília de Minas